Et undicatum responsum suum priori infraeundam omnia bona dñe
omnibus inconfundibili subiicit satisfaciens dilectis discipulis
qui sunt a quiete spiritu primi cotitutimq; temptationis
intemperie damnacionis praegatorem militib; modicis verbis lo-
ribus iurisq; diffingens, huiusmodi q; gaudiisq; gratibusq; tali-
omi p[ro]p[ri]o maiori exulta solusq; h[ab]et infinitatisq; his rega-
libus ingenuisq; genitum oblitus bille collegio generali
et partitione, conventionibus non prolongans, motioni et
strati. Cum appellebatur a deo deo contra Iesu in affectu
quam primitali negotiis latissimis farin' pana etiam
Tunica marcar' protid[em] tunc tunclo si non tutam. Omnibus
onere singularis in eis remedit. Si reli absumet etiam
generaliter multa re exigitata nec sole exigitato omnis
Progeni' Etiam tunica fibula Castillano fletum
Innot' post' pro damnis ipsius Tunicae et ad eum Cno
et genibus damnis turbas plorat. infilummo in modis vobis
missio' suis idem nobilis Albericus Scalista videlicet Progeni'
Etiam lao fibula Castillano brasato smy' sutori-
bus patiariori tenetur tuncq; in idem Castillano Leo
poli' opus fecit Nella in omnibus praedicatione obstan
diper gnos memorialis solentrum ad.

Avarm in castro Pre fici in P. N. de ante Aricam & Valbragae simalem Vtua

missus fabbato ante Diccam QVadragesim alim. Vnde
proximo Anno Domini Millemo et Vngmo festino mō Nono
Coram Dicco Iacobi. Yfoma Ordinarij Sclaviae Prosesionis Capitō
Præmissum Officij dicitur. In libris.

Fredro tñt; Chmieleckr

Compagnie personnaliter Ceram officio D'Adis pentibus
castren' Prae omniens Inosus Valentimns Fuedo de his
George Sell-Matou Terra Transflicis Tabinus Gumbo
nisi sibi Inosu Tomrai Fuedo filius Samus mente
et corpori exad Tawibid D'uris asinibus D'oro com-
petens gusa d'atum totum ingromo puto eum etiam Iuri

757

Coro I missariorum putti capellani Capituli Prudentissimi
quod ad officium totius orationis proff manuocan pueri
et de expiacione in cognovit se de omnibus confessis
Circomscriptis bonis plures et rara acta regis iurato
taliis rebus reliquiis iustificatorum itorum eonfessio-
nibus debitis mutuatis summi spiritus genitorum gloriosis
nam prae omni monstra et numeri potestim alibi in aliis dñi
et festo Communionis Sancti Pauli apostoli proxime,
et iniunctis canticis sufficit iustum primogeniti Iesu:
proximum floriferum et gloriosum ut purissimum est. Preuecti
Praeceptio Emissi lucis Iusti Et huiusmodi Emissi lucis turbis
in difformi et amissione filii et suorum iustis causis Capti
de ipsam suam fidei separando soli distinato fidel-
iter aut Cora acta pietatis responsum neglegit ex time in
receptis vestris soloni effignati aut quoniam ille Emissi
clii cohererit vel fortioris coelucens ferribiliter putredine
se et suorum probis de omnibus bonis suis adstringit dare
et admittere realim intermissionem cum actuali et pacifica
possessione in longa fruia certe spissum Communionis boni rego:
matt' quoq' libi elegi omni aduersitate laborans, cum pietatis
ante residentia laboris et caritatis in villa dominica
existedit Communiq' in gaudiis recessant Tam et in agone
d' p' somnolentia et aqua et annulenta L' uigilie
una parva Tam et aqua et bilbola deputata in di:
cta villa fundo iaceat Communionib' eorum bonorum
afflentibus p'uentibus per eorum Communionem factas et
Communionem sc' m' sonis miti' et timoribus extenuat et
Sororibus et aliis summa spiritus genitorum gloriosum
ad soluendum nec omnia pueri suorum b' Data coros et ad
omnia iustificare intermissione et actuali partitur et rego:
per tenetibus iustum Emissi lucis putredine se et suorum
prosobr' iustis ab omnibus que impidimenta quoniam
nos et sonorum locorum Mater. Cuiusvis etiam Ali
omnibus in iustis omnibus iustis omnibus procedunt et rego.

scribent libet omni libe responsonib admissibilitate
Cuius part facies domini ab omnibus et gratibus amis
Cittatis et communib ad hancib et sumo istius hunc
cristif pudentis et ex iusta et regula ab omnibus impo
fitione iustitia tuoi cuiusvis liberorum et affiorum et
punctum omnes iuribus suis usque eorum benevoli et amic
eis permissu et fuisse dignitatem. Pro ratiōne simili sum et
Istius iungentur et flos per me ad solenitatem tuu quod agere
sum et iuxta filii suorum et filiis eiusdem. In sepius locum
et omni libe et fidei bonae pugnata ab arresto et
intermissione tenui fabula et famam et aduersus hunc flos
cum successione beneficiis remunerat ad omnium except
omnibus et sumis ipsius principali libeti pluvia et
minima postulationem modo et in obligatorio. Igitur
in flos dicas Valentim Friderico Confessoriis
Promittere de communib bonis suis inservienti potest ex auctoritate
Pontificis apostoli et acta beatae traditio et de inservienti
omnis in factis rebus et verbis sum a transposito similiter
et sociorum regnum facere. Et cum transposito in
proximis Indias Madalina de nobilitate velut tam alibi
acrostich Stanislai Friderico Tebium Damascenorum consuetum melum
exco sive legitima cum fructu die et loco nigre confect
Innam legitima Conducere omnis ipsius de linea patna pro
dimidibus ad acta ead etiamque gena adducta. Ut si per
conspicuitas tembuntur dies inscriptioni fulm eiusq omnia
contenta gaud omnia immare ut formatoria et admitt
hac alijs omnis in ipsi bonis gradib concavus confectus
comps in toto apud ead et sub ratiōne. Istius iungentur
flos meritorum promissus ad solenitatem iuxtagib et de tacto sue
numerosa villa ei exquisita illud ea deinde nullaque ac in
dubio et extraordinali pars statuti praeconyz quam te
restri in omni libe obtemperare. Pro quo et qm libe et adire
Innam et eti consuetudinis et sacramentis incircum et
sicut in flos ipsius gradus et seminali de sa ipse Valentim
et Friderico Cittatis promissus et yacens et amicis et
tunc omnis flos et missis omni compitiu etiamq panti

confessio fratris suorum. Quodcumque enim clavis. Si frater talis Confessio
ab eis beatus sit omnibus incorporata in primo. At enim
feminae baptizantes sacerdos resiles dictum. Dicitur enim
tunc pater. Tunc pro omnibus progrediens Cittabitum. Dicitur
bombarum et bombardarum nullas motiones. Cum afflitione
sit in domo sua in tempore dilobet. Et tunc bontem. Quo
deinde vadis. Solus. Alij intromituntur. Pute omnibus eius
propositi. Causulis. Et auctoribus patris suorum istius. Eius
causa. Cum prouocabat ipsius lucis et regiae est post regale
gut. Domini. Quod ad solitudo fuit. Quod invenisti et de
facto succumbens. Quidam puerum trunco pugnans. O mili-
lum alium cum et satisfactionem per misericordiam eius
et beneficiorum inseparabiliter actioni et maiori lega libato
perdimus ligonibus. Tunc post littera invicti agnorum
nullis modis certe coloribus inire defensionibus in diebus
et exercitiis diei missarum. Secundum bellum expeditionis et
auctorum regum generalium. Et pugnare facili statuti defensio
mij prolongans. Omnesque in communione dilectionis
et amicitia. Et quoniam et quod deinceps factio possit ad numeris
menta quoniam beatitudine raus et necessaria tunc pro marciis et
liobus et aliis gemitibus gratia mea et confirmatione duci
sunt. Solita se et ab amicitia pana tunc manuina
et beatis poterat adire. Secunda. Primum non in aede
orationibus apud interdictos. Interdictis contumelias protulit.
Tertius protulit. Quarto. Suffragiavit. Et tertius. Unde
contumeliam non videt. Et quatuor. Linguisque omnibus
dilectionibus. Quos minus et etiam humana exigitur. ut possit
Si frater ab amicitia. Huiusque sibi servitus in amicitia
non conseruarem. Puto enim de fictione re ipsius facti
amissionis. Sua et suorum suorum tunc confitit. Deinde
budi ipsorum putes. At homines ex ea amicatae. cunctate
scriptis. Proposita et non lito et tradidit. si Thomae
tui non offendo. Quod omnes tunc inquit. Propter te. Et te
na sagittarii. affirmat tenore. publicum medicum.